
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   17.09.2024             438-ПА 

 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

Асбестовского городского округа от 26.05.2020 № 314-ПА  

«Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии  

социально-экономического развития Асбестовского городского округа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ 

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом 

Свердловской области от 15 июня 2015 года № 45-ОЗ «О стратегическом 

планировании в Российской Федерации, осуществляемом на территории 

Свердловской области», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», письмом Министерства экономики  

и территориального развития Свердловской области от 09.09.2024  

№ 09-01-81/5321 «О корректировке планов мероприятий по реализации 

стратегий», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, 

администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского округа 

от 26.05.2020 № 314-ПА «Об утверждении Плана мероприятий по реализации 

Стратегии социально-экономического развития Асбестовского городского 

округа» следующее изменение: 

- план мероприятий по реализации стратегии социально-экономического 

развития Асбестовского городского округа изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить 

полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом издании  

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову.  

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

consultantplus://offline/ref=4D7F22180171FCB4D91A2D1A308E5C8801E4A54553277637B9547498ACFA910CBC5E6A6F60B2EAA6T2n4E
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

